
 

Comune di Zumpano        Provincia di Cosenza 

Deliberazione Originale della Giunta Comunale   

 
N. 32 del Reg. 
 
Data 03.04.2024 

 
OGGETTO: Patrocinio serata musicale del 11/05/2024 – 

Concessione utilizzo struttura Centro Sportivo e Piazza 

Bilotti Mennavence 

   
L’anno duemilaventiquattro il giorno tre del mese di aprile alle ore 10:20 nella sala delle adunanze del Comune 
suddetto, convocata con appositi avvisi, la Giunta Comunale si è riunita con la presenza dei signori: 

   
FABIANO FABRIZIO SINDACO PRESENTE 

SETTEMBRINO PAOLO VICE SINDACO ASSENTE 

AMANTEA ERNESTINA ASSESSORE PRESENTE 

 
e con la partecipazione del Segretario Comunale Dott.ssa Giovanna Spataro.  
Il Sindaco, constatato che gli intervenuti sono in numero legale, dichiara aperta la riunione ed invita i convocati a 
deliberare sull’oggetto sopra indicato. 

 
. 

 

LA GIUNTA COMUNALE 

 
- Vista la richiesta, acquisita al Protocollo dell’Ente in data 25 marzo 2024 al n°1360, del Sig. 

Salvatore Avruscio, in qualità di Presidente dell’Associazione Confraternita Madonna del 
Carmine, per il patrocinio della serata musicale organizzata per il giorno 11/05/2024 e l’uso 
gratuito del Centro Sportivo e della Piazza Bilotti sita in Mennavence; 

 
- Ritenuto doveroso, quale momento di aggregazione e svago per la cittadinanza, dare il 

patrocinio richiesto e contribuire al suddetto evento concedendo l’utilizzo della suddetta 
struttura; 

 
- Acquisito il parere favorevole del Responsabile Area Amministrativa; 
 
- Visto il D.Lgs 267/2000; 
 
- Unanime 

 
 

DELIBERA  
 

 
1) Di patrocinare la serata musicale organizzata dall’Associazione Confraternita Madonna del 

Carmine per sabato 11 maggio 2024; 
 
2) Di concedere alla stessa Associazione l’utilizzo gratuito del Centro Sportivo e della Piazza 

Bilotti sita nella Frazione Mennavence; 
 

3) Di dichiarare, con separata votazione unanime e favorevole, il presente atto immediatamente 
esecutivo. 

 



 
 

Pareri sulla proposta di deliberazione (Art. 49 D.Lgs.  18/08/2000 n° 267) 

PER LA REGOLARITA’ TECNICA 

             Si esprime parere (1)                                      .                                                                                                           

.lì                              .                                                                                        

                                                                                         Il Responsabile dell’Area  

                                                                                ________________________________ 

 

PER LA REGOLARITA’ AMMINISTRATIVA 

             Si esprime parere (1)        FAVOREVOLE      . 

lì       03/04/2024     .                                                                                        

                                                                                         Il Responsabile dell’Area  

                                                                                            f.to Avv.to Fabrizio Fabiano                                                                                    

 

PER LA REGOLARITA’ CONTABILE                                                    UFFICIO DI RAGIONERIA 

             Si esprime parere (1)                                      .    

lì                                                                                                       Il Responsabile dell’Area  

                                                                                                                                                

 Se ne attesta la copertura finanziaria con impegno di spesa sul Cap.  _________   esercizio ____ per  la 

somma  di € ______________________                                           

lì  __________________                                                                   Il Responsabile dell’Area  

                                                                                             

(1) Se il parere è sfavorevole trascrivere la motivazione. 

 IL SEGRETARIO                                                                        IL SINDACO 

    f.to Dott.ssa Giovanna Spataro                                                                  f.to Avv. Fabrizio Fabiano                      

 

Si attesta ai sensi del D.Lgs n. 267/2000, che la presente: 
è stata affissa all’Albo Pretorio per 30 gg consecutivi a partire dal ___________ Reg. Pub. n°_________ 
                                                                                                                 

                                                                                                        L’addetto alla pubblicazione                                                 

                                     

  

La presente deliberazione: 

- è divenuta esecutiva essendo stata dichiarata immediatamente eseguibile; 

- è stata comunicata ai Capogruppo Consiliari con nota Prot. n°    1639    del      10.04.2024                   

 
                                                                          Il Segretario Comunale                   

                                                                                                        f.to Dott.ssa Giovanna Spataro 

 


